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Ne stadiumin Adush Muca, ambulanca nuk ka ardhur ne kohe. Delegati i FSHF-se ka shtyre
ndeshjen per disa minuta ne pritje te ambulances. Takimi mes Bylisit vendas dhe Lushnjes ka
nisur por jo ne kohen e percaktuar. Ballshiotet pritet te gjobiten per mos marrjen e masave te
duhura organizative.
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